
Кемеровская область - Кузбасс 

Территориальная избирательная комиссия 

Мысковского городского округа 

652840, Кемеровская область - Кузбасс, г. Мыски, ул. Серафимовича, 4 каб. № 114, т. 2-50-44 

 

      

 

 

РЕШЕНИЕ № 65 

 

г.Мыски                                                                                                 20 сентября 2021г. 

 

О формировании в территориальной избирательной комиссии Мысковского 

городского округа комиссии по списанию материальных ценностей  

при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

 

В целях формирования и сдачи отчета о расходовании средств федерального 

бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Мысковского 

городского округа на подготовку и проведение выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва, территориальная избирательная комиссия Мысковского городского округа 

РЕШИЛА: 

1. Сформировать в территориальной избирательной комиссии Мысковского 

городского округа комиссию по списанию материальных ценностей при 

подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва в следующем составе: 

Председатель комиссии: 

Белоножко Наталья Владимировна - председатель территориальной 

избирательной комиссии Мысковского городского округа; 

Члены комиссии: 

Дрыгин Сергей Иванович – заместитель председателя территориальной 

избирательной комиссии Мысковского городского округа; 

Баранова Ирина Валерьевна – секретарь территориальной избирательной 

комиссии Мысковского городского округа; 

Гурин Алексей Владимирович – член территориальной избирательной 

комиссии Мысковского городского округа с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Кемеровской 

области – Кузбасса. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Мысковского городского округа 

Н.В.Белоножко. 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии 

Мысковского городского округа                                                             Н.В.Белоножко 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

Мысковского городского округа                                                             И.В.Баранова 


